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Mötesanteckningar RAG Urologi 

Datum 2024-12-12 

Plats Video  

Närvarande Martin Alwin ordförande, Hendrik Bamberg, Ingrid Erlandsson, Vedran 

Azinovic, Heimo Lücht, Tomasz Jakubczyk, John Hartell, Malin 

Hördegård, Annica Nydén processtöd 

 

 Föregående mötes minnesanteckningar  

Föregående minnesanteckningar gås igenom och godkänns.  

 Presentation processledare urologiska cancerprocesser   

Malin Hördegård, ny processledare via RCC för urologiska cancerprocesser. Malin 

presenterar sig och kommer tillträda tjänsten from v 6. Malin har tidigare jobbat inom 

både onkologi och primärvård i roller som sjuksköterska, vårdenhetschef och bitr 

verksamhetschef. Malin jobbar idag som vårdenhetschef på Råslätts vårdcentral och 

kommer till en början ha kvar 50 % av den tjänsten och jobba 50 % som processledare 

för urologiska cancerprocesser. Malin hälsas välkommen och kommer fortsättningsvis 

bjudas in till RAG Urologi möten.  

 Återrapport de fem processerna 

Prostatacancer: Skjuts till nästa möte 

Njurcancer: Skjuts till nästa möte. 

Blåscancer: Skjuts till nästa möte. 

Njursten: Heimo informerar från njurstensprocessen. En grupp medarbetare från 

Jönköping har varit på ViN och tittat på hur man jobbar med bland annat smärtpump 

istället för narkos. Ser värden med att göra studiebesök hos varandra för att utbyta 

erfarenhet. Stengruppen har önskemål om att ha möte två gånger per år, ett fysiskt möte 

(lunch-lunch) och ett digitalt möte. Diskussion om detta och beslut att tills vidare 

godkänns att ha ett fysiskt möte per år men ej med övernattning.  

LUTS: John informerar om vad som pågår inom LUTS-processen. Vårdprogram är nu 

ute på förremissrunda. Det finns en del synpunkter på vårdprogrammet, uppmaning att 

man skickar in synpunkter redan nu.   

 Tillgänglighetsmall/Regiongemensam operationsplanering 



 

Sydöstra sjukvårdsregionen, www.sydostrasjukvardsregionen.se 

Tillgängligheten är som tidigare. Diskussion om väntande kirurgi ffa LUTS-operationer, 

om vi där har olika indikationer för operation. Efter genomgång av data bekräftas att det 

som skiljer mellan regionerna är framför allt TUMT-behandling som görs privat i 

Kalmar.  

 Remisser 

Remisser fördelas enligt nedan. Svar ska lämnas senast 2025-01-29.  

• Nationellt vårdprogram och SVF njurcancer – Tomasz Jakubczyk 

• SVF Testikelcancer – Vedran Azinovic 

• Ärftliga cancerrisksyndrom – Martin Alwin 

• Stöddokument Alarmsymtom vid misstanke om cancer hos barn och unga – 

Hendrik Bamberg 

 Handlingsplan 2024 

Uppdaterar handlingsplan och lägger en punkt för kloka kliniska val som tas upp på 

agendan till nästa möte i RPO Njur- och urinvägssjukdomar.  

 Nästa möte 

Nästa möte planeras till den 23 januari, kl 11.00 – 12.00. 

 Övriga frågor 

Regiondag planeras till den 15 maj i Jönköping, Stora Hotellet. Diskussion om tema, ett 

förslag som kommer upp är ”Hur bygger vi ett starkt SÖSR”.   

Optilume, ny behandlingsmetod av BPH. Jönköping kommer börja med denna metod. 

Utvärdering får sedan göras för spridning till övriga SÖSR.   


